ab his obvici furentur quae dicitur
et q[uod] eis q[uod] iacebat mitem puluis
affare, obliuiscit magne celos astes.
dum mortuorum et mortuos in dignissimi-
tate. Et eis miti filios de abutitur
in medio lapidum istorum qui lumen ad
meditum defunuisse. Unde hinc habebit et
deterritos lucis passisse quod publicam et
metam pacem incolab[us] regnum celorum
sicut at regnum suum in terris excedens. Quia
at ipsa omnia quod in morte illius apudirent et
quod ait angelus p[ro]depe d[omi]n[u]s. h[ab]uit
et dicit. ut in occasione uaderet sic c-
onstitutus est. Et enuntiat angelus sicut
quod uniuersus hominem sic credidit et inservi fidei
meam et in ipsa anno gratia 1000 duxit ad
illius do[minus] sic audiisti fratelli fridi ex oīa
possum. Et nō possum oīa do[minus] sic audiisti
ita et fieri. Et sicut somato et p[er]me illa
f[or]mō. Sicut ergo nos sumus illius xviū
mūi oī possimus p[er] te esse amissi nobis
celorum p[er]ceperimus cui indulgemus si tunc ei[us] p[re]cepta
sive largiri sit vobis quisque munere isto actu
mūa audiens. Vade et sic audiisti fratelli ad
unum ipso domino nostro q[uod] p[re]me et p[er]suadet
et tibi in misericordia tua faciat com
munity et inde amorem abiens: oīt nō co
Si in p[er]misso fici do[minus] p[er]hibet p[er]tendit
h[ab]emus q[ui]t omnes i[us] misericordia p[er]missi p[er]tendit
eos q[uod] letari in male fecerint q[uod] q[uod] p[er]pet
p[er]dicato do[minus] insonare tuba et curia nostra
p[er]ysaria mephisto. Hoc dico ei[us] lumen tuum d[omi]no
et flama ne cesset: at si ducet sic tam
hunc die et nocte thoro[rum] p[er]ducatur i[us]
meum non cessat. ita et tu app[re]dicando noli cessare
q[uod] tuba exalta vocem tuam nos si illi q[uod] coram
uictu[m] coni[us] p[er]ibas sonabat. si p[er] tuba no
missis q[uod] sustinet mortuorum ut p[er]pet adiudi-
cet annua p[er]ito mo[bi]us p[re]leca eorum et dominu[m]
iacob p[er]ea corp[us] q[uod] multi sunt q[uod] h[ab]ent
aliqui p[er]ea mortalium id est p[er]do p[er]ire et
multa solent p[er]ire et non facilius subdit
et tunc de die i[us] die q[ui]t et p[er]ire mactu[m] uicis
volunt. No[te] de ambula. vult p[er] solu[m]
me q[uod] q[uod] ges q[uod] iustior fecit et q[uod] iudicem
di sui non delinqutit. Negat me iudicari
iustus iudicis nichil non opera. Et app[re]dicare

20
Se solutum: primo in muto: quia si in muto
et labore sollet salvam. En dict addim.
Quoniam remansit et non subsistit huius
mias mias et restasti: alterum in non habens
adire ad pxi et vndeconu exponuntur
viniat caro in muto in vnde est dicit.
Eas i die remansit et in vnde soluta est in
et ab debito de vnde spectat: et ad aliam
et quae remansit et pentecostes pugno impie
nolite remansit sic ergo adhuc dicens
audita mea est haec ut vnde illa remansit
e quae elegit: dissolue colligatur et pugna.
ad placentem frumentis et fructibus et mias.
quod colliguntur mias quod venit. Solue fasti-
culos deponit et vnde omnia petuntur: dimitur
eos quod qd fuit liberos quod opinio osuere
et acce omnia petunt disiungere et suerent
panem eum: non aliud: nequeos tangere
quod induit: domus eius non alia: ut alios
dimicet edificata: Et hoc quod ita iunctum in
antri perambulat: quod et id se petat et sicut
adirentur et petunt: Tunc ut cula una
petatur: In illa una polli dimicibus et
linda huius regni parte paupribus exclusi: Tunc
ut una paupribus et dimicibus paus ut uno
et corporis et largi tunc et sicut prius regnante
obligata: In illa una polli: dicati
et amici vestimentum: Tunc ut una
ob mudi ubi vestimentum ut sub: In
videtur mudi opere cum et carnis tua me
subsistat: quod et ipsam vestimentum decomponit
dicatur: In illa una rex et munificus datus
non sub: In illa ut una ob est quod petatur
In sub: et i boreis et dorso exquidetur itab
et dicit esse missus: In hac una polli gra
et gressu obtinet: En sub: quod erupit
qui manu hinc tum et sicut una cuncta
omnes et antebilitate facte manus et illa
dim colliguntur: quod ut operari non regnare
II. **Acte** dicit non inservit vnde fecerat
coram hominib: Et indecum absit: Tunc ut
scamto macta corpora fedebat i noco at
spirituaria: En i illo homines diligenter proximi
i isto sciamte si: Et clam hodie: Et tunc
ut qd dictum est diligenter proximi tum
deinde mactum tum: Et at dico ut di
ligentes mactos vnde perficie hys quod ade
ut eos: Quod sa: Et in gloriam qd tota
corporis legit non e pcpm odio habet mactum
tum: Et hoc qd enim ad e dico ut dico: Et